

New Shape Holding ApS

Holmekollen 23, Voervadsbro, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 43 58 66 29

Årsrapport

18. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Kim Feierskov Møller-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Shape Holding ApS Holmekollen 23 Voervadsbro 8660 Skanderborg CVR-nr.: 43 58 66 29 Stiftet: 18. oktober 2022 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 18. oktober 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Bestyrelse	Nemanja Stankovic, formand Kim Feierskov Møller-Nielsen Zdenko Oliver Santini
Direktion	Kim Feierskov Møller-Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Crazy Safety ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør -14.270 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger, herunder om selskabets opløsning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/10 2022 - 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger	-16.500
Resultat før finansielle poster	-16.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-14.247.496
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	208.527
Andre finansielle indtægter	72
2 Finansielle omkostninger	-215.102
Resultat før skat	-14.270.499
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-14.270.499
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-14.270.499
Disponeret i alt	-14.270.499

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>18/10 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.461.881	40.000
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.461.881</u>	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger	<u>37.722</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.499.603</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.499.603</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>18/10 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.770.499	0
Egenkapital i alt	-1.730.499	40.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.117.500	0
Anden gæld	4.097.602	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.215.102	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	0
Gældsforpligtelser i alt	6.230.102	0
Passiver i alt	4.499.603	40.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. oktober 2022	40.000	0	40.000
Egenkapital 18. oktober 2022	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-14.270.499	-14.270.499
Modtaget koncerntilskud	0	12.500.000	12.500.000
	<u>40.000</u>	<u>-1.770.499</u>	<u>-1.730.499</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

18/10 2022
 - 31/12 2023

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117.500
Andre finansielle omkostninger	97.602
	215.102

31/12 2023 18/10 2022

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 18. oktober 2022	0	0
Tilgang i årets løb	12.500.000	0
Kostpris 31. december 2023	12.500.000	0
Opskrivninger 18. oktober 2022	0	0
Årets resultat	-2.079.935	0
Nedskrivning på koncerngoodwill	-12.500.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-14.579.935	0
Modregnet i tilgodehavender	2.079.935	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.079.935	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
Tilknyttet virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Crazy Safety ApS	Horsens	100 %
